CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

MOÇÃODE PESAR Nº DE 01 DE ABRIL DE 2024
Vereador José Fernandes

Moção de Pesar pelo falecimento do Pastor VICTOR
HUGO QUEIROZ

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 137 do Regimento Interno desta

casa de Leis, que seja concedida MOÇÃO DE PESARpelo falecimento do Pastor Victor

Hugo Queiroz, falecido aos dias 01 de abril de 2024.

A Câmara Municipal de Anápolis manifesta seu mais profundo pesar e presta
condolências aos familiares e amigos pelo falecimento do Pastor Victor Hugo.

/